СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2018 № 42
	с. Чумикан

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения «Село  Чумикан» от 25.04.2018 № 29

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 24.12.2008 № 225 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района  Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 25.04.2018 №29 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района»:
1.1. пункт 5.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«Главе сельского поселения может выплачиваться премия за результативность своей деятельности на основании Положения, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения.
4.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 		        Председатель Совета депутатов
«Село Чумикан»  			        сельского поселения «Село Чумикан»
______________ Н.В. Николаева             _________________    Ю.К. Морозов